ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05.18-001/2020
DISPENSA Nº 020/2020-DL

EXTRATO DE DISPENSA

A Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia do Município de Alto Santo, Estado do Ceará,
torna público o resultado da Dispensa nº 020/2020-DL, que tem como objeto a Compra e distribuição de energia
elétrica para suprimento da UNIDADE ESTADIO COLISEU MUNICIPIO DE ALTO SANTO, situada à Rua Joaquim
Rogério Cabó, SN, Centro, no Município de Alto Santo, Estado do Ceará, com fundamento no Art. 24, Inciso XXII
da Lei 8.666/93, conforme a seguir: VENCEDOR: COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA, CNPJ nº

07.047.251/0001-70, valor total R$ 326.459,64 (trezentos e vinte e seis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais
e sessenta e quatro centavos). Declaração de Dispensa em 07/07/2020, por Wendell Jorge da Silva, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação. Ratificação em 07/07/2020, por Alessio Costa Lima, Secretário de Educação,
Esporte, Ciência e Tecnologia.

Alto Santo, Estado do Ceará, em 07/07/2020.

IWI
Wendell /Jorge da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000, C.N.P.J.: 07.891.666/0001-26